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Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Utbildningsnämnden godkänner den samlade 

kvalitetsredovisningen för förskola i stadens regi. 

2. Kvalitetsredovisningen överlämnas till kommunstyrelsen. 
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Ärendet/Förslag till beslut 

Den samlade kvalitetsredovisningen bygger på de kvalitetsredo-

visningar som stadsdelsnämnderna sammanställt, erfarenheter från 

den kommunala utvärderingen, resultat från förskoleundersök-

ningen och i viss mån andra kvalitetsgranskningar och 

forskningsresultat.  

 

Utbildningsnämnden har i uppdrag att följa upp och samordna 

övergripande förskolefrågor i staden. Redovisningen har tagits fram 

av enheten för förskolesamordning på utbildningsförvaltningen i 

samarbete med stadsdelsförvaltningarna. 

 

Syftet med kvalitetsredovisningen är att bedöma måluppfyllelsen i 

förhållande till de nationella målen i läroplanen, identifiera 

framgångsrika arbetssätt och utvecklingsområden. Utifrån detta 

formuleras utvecklingsinsatser med förväntat resultat på olika 

nivåer. Avsikten är att bidra till en likvärdig utbildning av hög 

kvalitet. 

 

Stadsdelsnämnderna har lyft fram ett antal områden som man anser 

behöver stadsdelsövergripande insatser. Det handlar framförallt om 
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språkutveckling, IKT, genus/normkritik, pedagogisk miljö, 

kvalitetsarbete och föräldrasamverkan. 

 

Utifrån stadsdelsnämndernas förslag och den övergripande analysen 

framkommer ett antal områden där det krävs stadsövergripande 

åtgärder för att behålla och utveckla den höga kvaliteten i stadens 

förskoleverksamhet och samtidigt möta framtida utmaningar. Det 

gäller kompetensutveckling, kvalitetsarbete, vetenskaplig grund, 

hållbar förskola och IKT. 

 

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 

godkänner den samlade kvalitetsredovisningen för förskola i 

stadens regi. Kvalitetsredovisningen överlämnas till 

kommunstyrelsen. 
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